CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Trail des Petits Castors (Banneux)

Version du: 09/03/2020 18:43:44 ou pour la distance de 21 km, 359 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 OLIVIER REMACLE 2314 1:29:21 14.77 4:03 Séniors 1
2 JEROME REMACLE 2283 1:29:22 14.77 4:03 Séniors 2
3 ALEXANDRE TIMMERMANN 2206 1:32:47 14.22 4:13 Séniors 3
4 WILLIAM WEYNAND 2263 1:34:44 13.93 4:18 Séniors 4
5 ARNAUD GONAY 2233 1:34:57 13.9 4:18 Séniors 5
6 HUGO RALET 2175 1:35:07 13.88 4:19 Séniors 6
7 DAMIEN PIETTE 2240 1:36:16 13.71 4:22 Vétérans 1 1
8 XAVIER GOMEZ 2085 1:36:21 13.7 4:22 Vétérans 1 2
9 PAUL SEGHIN 2195 1:36:24 13.69 4:22 Séniors 7
10 GERALD GYSEN 2257 1:37:30 13.54 4:25 Vétérans 1 3
11 SEBASTIEN GEORIS 2335 1:37:30 13.54 4:25 Vétérans 1 4
12 PIERRE SKILBECQ 2276 1:38:05 13.46 4:27 Séniors 8
13 FREDERIC LIEVENS 2319 1:38:27 13.41 4:28 Vétérans 1 5
14 FRANCOIS GIRRETZ 183 1:38:51 13.35 4:29 Séniors 9
15 ERIC GEROME 2254 1:39:53 13.21 4:32 Vétérans 2 1
16 FRANCOIS JACOB 2105 1:39:53 13.21 4:32 Vétérans 1 6
17 ROMARIC GROGNA 2090 1:42:46 12.84 4:40 Vétérans 1 7
18 OLIVIER MINY 565 1:42:47 12.84 4:40 Vétérans 1 8
19 JIMMY DEVOS 2253 1:43:23 12.77 4:41 Vétérans 1 9
20 SEBASTIEN NYSSEN 2163 1:43:23 12.77 4:41 Vétérans 1 10
21 GUILLAUME HENRARD 322 1:43:30 12.75 4:42 Séniors 10
23 CEDRIC HENRARD 2308 1:44:34 12.62 4:45 Séniors 11
24 CHRISTOPHER DARIMONT 2043 1:44:56 12.58 4:46 Séniors 12
25 AURELIEN MICHOTTE 2150 1:45:31 12.51 4:47 Séniors 13
26 BRUNO KEUSTERMANS 2270 1:45:36 12.5 4:48 Séniors 14
27 BEN VANDENBERGH 2313 1:45:59 12.45 4:49 Séniors 15
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28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

CHRISTOPHE DEBATY

SIMON COLLARD

SAMUEL DUQUENNE

AURELIEN CRAHAY

NICOLAS DEHOTTAY

LAURENT MALISOUX

GILLES BERWART

OLIVIER DE LAMOTTE

GARY DELVAUX

BERNARD VOZ

PIERRE LECLERCQ

ERIC JACQUINET

DAMIEN DELHAES

STEPHANE GODELAINE

JULIEN CREPPE

STEFF HELSEN

VINCENT DE WIN

DAMIEN DEKOSTER

JORDAN MELON

GEOFFREY KNAPIC

PHILIPPE SAUVEUR

SERGE DEVOS

BENOIT MALHERBE

DAVID SCHYNS

JONATHAN FOULON

PIERRE DANNER

PHILIPPE LEJEUNE

MARCEL RECKER

NICOLAS MAQUET

LOIC MORELLE

PIERRE DENIS

NICOLAS SCHAUS

PHILIPPE BOUTET

Cont act :

2048

2031

2374

2037

2284

2292

2251

2044

2266

2219

2275

2291

2058

323

2039

2096

2047

2054

2143

2273

2189

2285

2252

2194

2077

2333

2124

597

2307

2155

2365

2191

2019

1:46:18

1:46:37

1:46:43

1:47:02

1:47:11

1:48:07

1:48:59

1:49:03

1:49:30

1:49:54

1:51:00

1:51:41

1:52:12

1:53:06

1:53:10

1:53:16

1:53:18

1:53:23

1:53:45

1:53:50

1:54:37

1:55:01

1:55:08

1:55:14

1:55:22

1:55:25

1:55:33

1:55:47

1:55:58

1:56:23

1:56:42

1:56:55

1:56:55

12.42

12.38

12.37

12.33

12.31

12.21

12.11

12.1

12.05

12.01

11.89

11.82

11.76

11.67

11.66

11.65

11.65

11.64

11.6

11.59

11.52

11.48

11.46

11.45

11.44

11.44

11.42

11.4

11.38

11.34

11.31

11.29

11.29
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4:49

4:50

4:51

4:52

4:54

4:57

4:57

4:58

4:59

5:02

5:04

5:06

5:08

5:08

5:08

5:09

5:09

5:10

5:10

5:12

5:13

5:14

5:14

5:14

5:14

5:15

5:15

5:16

5:17

5:18

5:18

5:18

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

11
16
17
18
19
12
20

13

21
22
14
23
24
25
26
27
28
15
29
30

31

16
32
33

34

35
36
37
38

17
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

91

92

93

94

95

96

97

FRANCOIS DEMOULIN

THOMAS COLLETTE

STEF VANDENBERGH

NICOLAS SCHMITZ

NICOLAS MARCQ

MICHAEL GERRAD

ANTOINE BOVY

LOUIS GOBERT

PIERRE RAVIGNA

THOMAS MARICHAL

CHRISTIAN HEYDEN

BORIS MOULET

CYRILLE STASSEN

MAXENCE SCAFS

CHRISTIAN LINDEKENS

VINCENT MATHIEU

YANNICK GILDEMEESTER

ARNAUD GEROMBOUX

BERTRAND GEROMBOUX

FERGUS BONNEVIE

FREDERIC LAMBOT

CHRISTOPHE DEMOULIN

NICOLAS DELCHAMBRE

STEPHAN DELHEZ

PIERRE DEJOIE

LUC VAN NIEUWENHUYSE

HUGUES ROSA

NICOLAS LEDENT

FREDERICK HERZET

FREDERIC JACQUES

OLIVIER VAN HGUSDEN

MARC LONEUX

ROMARIC ANGENOT

Cont act :

2062

2282

2312

2193

2136

2318

2360

2084

2256

2137

2375

2157

2201

2190

2127

2138

2345

2372

363

2315

389

2061

2056

2328

2053

2243

2359

2121

2102

2288

2373

2235

2003

1:57:09

1:57:33

1:57:36

1:57:46

1:58:31

1:59:14

1:59:20

1:59:39

1:59:42

1:59:47

1:59:57

2:00:04

2:00:23

2:00:31

2:00:48

2:01:05

2:01:06

2:01:10

2:01:10

2:01:28

2:01:51

2:02:10

2:02:17

2:02:20

2:02:36

2:02:44

2:02:56

2:03:19

2:03:22

2:03:26

2:03:51

2:03:54

2:04:13

11.27

11.23

11.22

11.21

11.14

11.07

11.06

11.03

11.03

11.02

11

10.99

10.96

10.95

10.93

10.9

10.9

10.89

10.89

10.87

10.83

10.8

10.79

10.79

10.77

10.75

10.74

10.7

10.7

10.69

10.66

10.65

10.63
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5:19

5:20

5:20

5:23

5:25

5:25

5:26

5:26

5:26

5:27

5:27

5:28

5:28

5:29

5:30

5:30

5:30

5:30

5:31

5:32

5:33

5:33

5:33

5:34

5:34

5:35

5:36

5:36

5:36

5:37

5:37

5:38

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

39
40
41
18
42
19
43

44

45

46
a7
48
20
49
21
50
51
52
53
22
54
23
55

24

25
56
57
26

27

58
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98

100

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

132

AURELIEN JEROME

ROMARIC GERARDY

PHILIPPE VAESEN

SEBASTIEN CAVRENNE

LUC THEUNISSEN

CHRISTIAN VANASSCHEN

GILLES GUILLAUME

DENIS PIGEON

DANY BAQUET

JOCKIN FRANCOIS

MARCO ALONSO

YORAN ACKERMANS

OLIVIER HENNEN

DIDIER BONI

FRED DEJARDIN

GREGORY HAPPART

YVES KOSCHNICKE

GILLES TIREZ

GREGOIRE MIGNOLET

JONAS GRETRY

BRIEUC FENEVIL

SYLVAIN RITROVATO

CEDERIC VAN RENTERGHEM

JORN CALDERS

OLIVIER GAILLET

FRANGCOIS FRANSSENS

AURELIEN ROYEN

DAVID LAURENT

NICOLAS LENTZ

DIDIER RENSONNET

YANNICK DELBROUCK

Cont act :

2281

2083

2212

2029

2279

2245

2092

2241

2006

2078

2002

2271

2097

2017

2361

2265

2114

2208

2246

2089

2316

575

2244

2026

2080

2363

2341

2120

2125

2347

2229

2:04:17

2:04:25

2:04:41

2:04:45

2:05:08

2:05:30

2:05:36

2:05:36

2:06:07

2:06:24

2:06:45

2:06:57

2:06:59

2:07:05

2:07:07

2:07:20

2:07:21

2:07:27

2:07:28

2:07:28

2:07:47

2:08:21

2:08:32

2:08:55

2:09:00

2:09:13

2:09:22

2:09:33

2:09:34

2:09:37

2:10:13

10.62

10.61

10.59

10.58

10.55

10.52

10.51

10.51

10.47

10.44

10.41

10.4

10.39

10.39

10.38

10.37

10.36

10.36

10.36

10.35

10.33

10.28

10.27

10.24

10.23

10.22

10.2

10.19

10.19

10.18

10.14
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5:38

5:39

5:40

5:40

5:41

5:42

5:42

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

5:46

5:46

5:46

5:47

5:47

5:47

5:47

5:47

5:48

5:50

5:50

5:51

5:51

5:52

5:52

5:53

5:53

5:53

5:55

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

59

60

61
28
29
62
63

30

64
65
66
31
67
32
33
68
69
70
71
72
34

73

74
35
75
76
77

36

37
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

164

165

166

167

ALEXANDRE ZAMPIERI
FABRICE GARCIA
DAVID WINTGENS
VINCENT WIERTZ
ROMAIN MOUSNY
DAVID ZARADZKI
PHILIPPE MUYLKENS
PIERRE NYSSEN
RENAUD STASSEN
MAXIME HAZEE
NICOLAS HAULET
JEAN-SEBASTIEN HENNIQUIAU
MAXIME HOUSSA
CEDRIC BOVTET
THOMAS DEGEE
BERNARD OUTMANNS
DANIEL VAN LARKEN
LUDOVIC DALLA CORTE
CHRISTOPHE GARROY
NICOLAS PINCKAERS
ANDRE LHEUREUX
OLIVIER SONKES
AURELIEN PARTOUNE
JEROME LUX

PIERRE MOMMER
GUILLAUME COLOT
JOFFREY HEUSLICH
FRANCOIS POLEUR
JONATHAN BREUWER

MARC HARDY

CHRISTIAN ROOMANS
MICHEL SERVAIS
CHARLES THIRION

THOMAS COURTIN

Cont act :

2223

2081

2220

2303

2158

2322

2325

378

2200

2095

2094

2099

2356

2337

2051

2238

2214

193

2082

2354

2350

2302

2167

2130

2152

2032

2103

2255

2021

49

581

2197

2286

2036

2:10:31

2:10:36

2:11:01

2:11:06

2:11:09

2:11:25

2:11:46

2:11:49

2:12:01

2:12:02

2:12:04

2:12:18

2:12:21

2:12:22

2:12:24

2:12:28

2:12:33

2:12:43

2:13:13

2:13:46

2:14:09

2:14:17

2:14:21

2:14:30

2:14:38

2:14:38

2:14:42

2:14:48

2:15:08

2:15:10

2:15:18

2:15:44

2:15:50

2:15:59

10.11

10.11

10.07

10.07

10.06

10.04

10.02

10.01

10

10

9.99

9.98

9.97

9.97

9.97

9.96

9.96

9.95

9.91

9.87

9.84

9.83

9.82

9.81

9.8

9.8

9.8

9.79

9.77

9.76

9.76

9.72

9.72

9.71
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5:55

5:56

5:57

5:57

5:57

5:58

5:59

5:59

6:00

6:00

6:00

6:00

6:00

6:01

6:01

6:01

6:01

6:01

6:03

6:04

6:05

6:06

6:06

6:06

6:07

6:07

6:07

6:07

6:08

6:08

6:09

6:10

6:10

6:10

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

38
39
78
79
80
40
81
82
83
84
a1
85
86
87
88

89

90
42
91
10
92
93
43
94
95
96
97
98

11

12
44
99

100
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169

170

171

172

174

175

176

178

180

181

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

197

198

199

201

MARTIN DELECOUR

BERNARD BASTIN

BERNARD BUKENS

MICHEL ETIENNE

PIERRE PERSOON

PIETER DEMANDT

JOSEPHINE CORNIL

ARNAUD HENROTIN

KO VAN DAMME

ARNAUD ROBERT

MARC DEFRAIGNE

THOMAS NYSSEN

ERWIN PIRSON

JEAN-PAUL COLLARD

ARNAUD RUWET

DENIS LEFEVRE

COLIN DELVAUX

LUC MARLOYE

KEVIN DESIRA

GUILLAUME LEMAIRE

INCONNU INCONNU

JORDAN FRANCOIS

QUENTIN MATZ

MICHAEL DANLOY

PHILIPPE HERTAY

CHARLES COLSON

BENOIT BROUWERS

Cont act :

2057

2269

2025

2072

2239

2358

2033

2100

2213

2339

2050

2261

2250

2228

2349

2122

2060

2262

2063

497

2330

2331

2140

2042

2309

2249

2227

2:16:30

2:16:57

2:17:16

2:17:21

2:17:44

2:17:53

2:18:16

2:19:30

2:19:50

2:19:58

2:20:21

2:20:21

2:20:25

2:20:31

2:20:32

2:21:26

2:21:26

2:21:27

2:21:33

2:21:58

2:21:59

2:22:00

2:22:16

2:22:28

2:22:31

2:22:31

2:22:49

9.67

9.64

9.62

9.61

9.58

9.57

9.55

9.46

9.44

9.43

9.4

9.4

9.4

9.39

9.39

9.33

9.33

9.33

9.32

9.3

9.3

9.3

9.28

9.26

9.26

9.26

9.24
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6:12

6:13

6:14

6:14

6:15

6:16

6:17

6:20

6:21

6:21

6:22

6:22

6:22

6:23

6:23

6:25

6:25

6:25

6:26

6:27

6:27

6:27

6:28

6:28

6:28

6:28

6:29

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 4

Séniors

45
13
14

15

101
102

103

104

16

105

106
107
108
46
a7
48
109
17
110

111

112

113

114

115
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203

204

207

208

209

210

212

213

214

215

216

217

219

220

221

223

227

228

232

233

234

235

236

237

MICHAEL VARGA

CHRISTOPHE KOPETZH

ERIC SCHIDLO

PIERRE BIHET

JOLMEN MAES

CLAUDIO VIRGINO

STEPHANE DELMOITIEZ

GUILLAUME SANSEN

JEROME BERODE

JEAN-LUC DUMOULIN

YANN ARQUILLIERE

DIDIER MICHAUX

FRANCOIS HARDY

JEAN-FRANCOIS THIRION

RONALD SERVAIS

VINCENT BROUWIER

PAUL WOUTERS

CORENTIN RONKART

JEAN-MARC DELVAUX

THIBAUD RADERMECKER

GAETAN PETERKENNE

FELIX GERNAY

SYLVAIN VERDAY

DAVID MARLIER

424

2290

2355

2014

2713

2298

2059

2188

2012

2068

52

2149

2093

2203

2196

2304

2310

2180

2231

2362

255

2338

2342

2348

2:23:48

2:23:53

2:24:03

2:24:13

2:24:26

2:24:38

2:24:52

2:25:00

2:25:01

2:25:01

2:25:45

2:25:49

2:26:35

2:26:37

2:26:38

2:26:39

2:27:26

2:28:10

2:28:46

2:28:46

2:29:08

2:29:40

2:29:43

2:29:45

9.18

9.17

9.16

9.15

9.14

9.13

9.11

9.1

9.1

9.1

9.06

9.05

8.95

8.91

8.87

8.87

8.85

8.82

8.82

8.81

Contact: info@hall engel aneuse. be

6:32

6:32

6:32

6:33

6:33

6:34

6:35

6:35

6:35

6:35

6:37

6:37

6:39

6:39

6:39

6:39

6:42

6:44

6:45

6:45

6:46

6:48

6:48

6:48

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

49

18

50
116
117

51

52
118
53
54
119

19

120
20

55

56

21

121

122
123
124
125
126

22
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238

239

240

241

242

243

244

246

247

248

250

252

253

258

259

260

264

266

269

272

RAPHAEL RENNOTTE

CEDRIC DAUPHIN

JEAN-LUC DEFECHEREUX

BENOIT VERSTRAELEN

SIMON LEIST

MICHEL BRUNEEL

DENIS PITON

DAVID ROUSSEAU

JULIEN JEUNIAUX

ARNAUD HOFFMAN

JEAN-PIERRE DUFRASNE

VINCENT TRUSCIA

JONATHAN DE CECCO

JEAN-LUC DELEDICQUE

VALERY PHILIPPOT

PHILIPPE DUMOULIN

JEAN-LUC FRIEDRICH

STEPHANE PIRSON

JEAN MARC MICHEL

MICHAEL DE CECCO

Cont act :

2323

127

2371

2218

2123

2024

2171

2184

2109

2247

548

2210

109

2230

2334

2067

2079

2293

2248

110

2:29:48

2:29:48

2:29:59

2:30:12

2:30:13

2:31:14

2:31:15

2:31:33

2:31:46

2:32:07

2:32:21

2:32:23

2:33:19

2:34:23

2:34:51

2:34:59

2:36:03

2:36:59

2:37:29

2:37:47

8.81

8.81

8.8

8.79

8.79

8.73

8.73

8.71

8.7

8.68

8.66

8.66

8.61

8.55

8.52

8.52

8.46

8.41

8.38

8.37

i nfo@hal | engel aneuse. be

6:48

6:48

6:49

6:49

6:49

6:52

6:52

6:53

6:53

6:54

6:55

6:55

6:58

7:01

7:02

7:02

7:05

7:08

7:09

7:10

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

57

23

58
59
24

127

60

128

129

61

130

25
62

26

27

28

29

63
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273

275

281

282

283

284

286

287

289

290

293

294

296

298

300

301

302

304

BENOIT TERREUR

LIONEL VAN BOECKEL

PHILIPPE BASSINE

ROGER SCHIFANO

SAMUEL BUTENKO

XAVIER MARCHAL

GUILLAUME LESAGE

TIIL KUYSTERMANS

GUY LINCE

JULIEN AOUICHA

RENAUD CLERX

CLOSET DIDIER

ALEXANDRE BINOT

GUY CHAMPAGNE

JEREMY RABINEAU

AMIN HOSSEIN

BENOIT DEZINCE

OLIVIER CHENOT

2370

2369

2008

2192

2704

2280

2343

2115

2364

2258

2268

2065

2367

2030

2173

2104

2305

2264

2:37:55

2:37:58

2:38:57

2:39:02

2:39:02

2:39:03

2:39:09

2:39:19

2:40:24

2:40:42

2:41:56

2:42:25

2:42:30

2:42:35

2:43:00

2:43:00

2:43:42

2:44:04

8.36

8.36

8.3

8.3

8.3

8.3

8.29

8.28

8.23

8.15

8.13

8.12

8.12

8.1

8.1

8.06

8.05

Contact: info@hall engel aneuse. be

7:10

7:10

7:13

7:13

7:13

7:13

7:14

7:14

7:17

7:18

7:21

7:22

7:23

7:23

7:24

7:24

7:26

7:27

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

64

131

30

65

66

31

132

67

133

134

68

135

32

136

137

138

69
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308

309

312

313

314

315

316

317

318

319

321

324

325

326

327

329

330

332

335

337

339

341

342

JEAN MARC PAQUE

MAXIME DE MOOR

CHRISTOPHE SCHLECK

INCONNU INCONNU

NICOLAS BARTHOLOMEUS

BERTRAND CAMUS

DANIEL BLAISE

JEAN-LUC BLAISE

SEBASTIEN VAN MONS

MARC FRANCOTTE

CHRISTOPH ARNOLD

MATHIEU SIMONS

QUENTIN HENQUINET

BENOIT BLANPAIN

CHRISTOPHE TOUSSAINT

OLIVER XHONNEUX

DAVID RAHIER

SEBASTIEN FRERE

MARC JAMSIN

MICHEL DEVILLE

VALERIA FERNANDES DOS SANTOS

PASQUAU GOMEZ

WIM MANS

Cont act :

2297

2353

2351

68

100

2015

2259

2215

2299

2005

2272

2186

2016

2209

318

2324

2301

2234

2320

2074

2086

2134

2:45:10

2:45:19

2:46:00

2:46:52

2:46:56

2:46:56

2:47:06

2:47:06

2:48:13

2:48:23

2:50:27

2:51:54

2:53:10

2:53:11

2:53:14

2:53:28

2:53:54

2:54:41

2:55:15

2:56:28

2:57:56

2:58:32

2:59:17

7.99

7.98

7.95

7.91

7.91

7.91

7.9

7.9

7.85

7.84

7.74

7.68

7.62

7.62

7.62

7.61

7.59

7.56

7.53

7.48

7.42

7.39

7.36

i nfo@hal | engel aneuse. be

7:30

7:30

7:32

7:35

7:35

7:35

7:35

7:35

7:38

7:39

7:44

7:48

7:52

7:52

7:52

7:53

7:54

7:56

7:57

8:01

8:05

8:06

8:08

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

33

139

140

141

142

70

71

72

34

35

143
73

74

75

76

144

36

37

v

78
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347 CHRISTIAN DENOISIEUX 229 3:01:47 7.26 8:15 Vétérans 2 38

348 EMMANUEL SAINTES 2187 3:02:47 7.22 8:18 Vétérans 2 39
349 CLAUDE HITABATOMA 2260 3:05:06 7.13 8:24 Vétérans 1 79
350 PIERRE CARPENTIER 2028 3:10:48 6.92 8:40 Séniors 145
351 FABRICE GIULIANO 2274 3:10:49 6.92 8:40 Séniors 146
355 JEAN-FRANCOIS ERNOTTE 2071 3:20:46 6.57 9:07 Vétérans 1 80
356 DAVID DECERF 2049 3:20:46 6.57 9:07 Vétérans 1 81
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